
 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 80 / IX /  2015 
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 20 maja 2015r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego w celu podwyższenia 
kapitału zakładowego Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. 

  z o.o. z siedzibą w Lesznowoli  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r., poz.594 ze zm.), art.13 ust.1 i art.37 ust.2 pkt.7 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. - o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r., poz.518 ze.zm.) oraz § 1 pkt.2. 
uchwały Rady Gminy Lesznowola Nr 182/XV/2012 z dnia 19 kwietnia 2012r. w sprawie zasad 
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Lesznowola  

 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na wniesienie do kapitału zakładowego Lesznowolskiego  Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą ul. Poprzeczna 50, 05-506 Lesznowola wkładu niepieniężnego  
o wartości 929 400,00 zł  (słownie: dziewięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta złotych),  
w celu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w postaci prawa własności nieruchomości, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 5/108 o pow. 0,3700 ha,  stanowiącej własność Gminy 
Lesznowola,  położonej w obrębie Zakłady Zamienie,  gmina Lesznowola,  dla której prowadzona 
jest księga wieczysta WA5M / 00421436/4. 

 
§ 2 

 
Z tytułu wniesionego, zgodnie z § 1, wkładu niepieniężnego Gmina Lesznowola obejmuje 

929 (słownie: dziewięćset dwadzieścia dziewięć) udziałów o wartości nominalnej 1 000 zł ( jeden 
tysiąc złotych) każdy. 

 
§ 3 

 
Wszelkie koszty związane z wykonaniem uchwały, w tym koszty aktu notarialnego ponosi 

Spółka. 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 



 
 

– 2 – 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Wyrażenie zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego w celu podwyższenia kapitału zakładowego 
Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą ul. Poprzeczna 50, 05-506 
Lesznowola o wartości 929 400,00 zł. (słownie: dziewięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta 
złotych), w postaci prawa własności nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów nr  5/108  
o pow.0,3700 ha,  stanowiącej własność Gminy Lesznowola,  położonej w obrębie Zakłady 
Zamienie,  gmina Lesznowola,  dla której prowadzona jest księga wieczysta WA5M / 00421436/4 
jest związane z realizacją zadań Spółki  m.in. w zakresie poboru, uzdatniania i dostarczania wody, 
w niniejszym przypadku budowy Stacji Uzdatniania Wody.  


	U Z A S A D N I E N I E

